РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О  предложении  в  Избирательную  комиссию
Ростовской области кандидатуры для назначения
в  состав  территориальной  избирательной
комиссии Константиновского района Ростовской
области.

Принято
Собранием депутатов                                                                                 25.02.2021г.

В связи с истечением в апреле 2021 года срока полномочий территориальной
избирательной  комиссии  Константиновского  района  Ростовской  области,
руководствуясь частью 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан  Российской  Федерации»,  Постановлением  Избирательной  комиссии
Ростовской  области  от  18.02.2021  №138-3  «О  сообщении  Избирательной  комиссии
Ростовской области о сроках и порядке предоставления предложений о кандидатурах
для  назначения  в  составы  территориальных  избирательных  комиссий,  подлежащих
формированию в 2021 году», для осуществления назначения Избирательной комиссией
Ростовской области кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии
Константиновского района Ростовской области,

Собрание депутатов
Константиновского района

решило:

1. Предложить Избирательной комиссии Ростовской области для назначении в состав
территориальной  избирательной  комиссии  Константиновского  района  Ростовской
области, с правом решающего голоса кандидатуру  Казаковой Ирины Викторовны, 5
февраля  1977  года  рождения,  место  работы  -  Избирательной  комиссии  Ростовской
области,  консультант   по  выборам  Константиновского  района  Ростовской  области
сектора  по  взаимодействию  с  территориями  управления  организационно-

аналитической  работы  Избирательной  комиссии  Ростовской  области,  образование
высшее, окончила в 2004 году  Государственное образовательное учреждение высшего
профессионального  образования  «Московский  государственный  университет
технологий  и  управления»,  квалификация  экономист,  по  специальности
«Бухгалтерский учет и аудит», в 2019 году Федеральное государственное учреждение
высшего  образования  «Донской  государственный  технический  университет»,
квалификация магистр, юриспруденция.
2. Направить настоящее решение с приложением заявления о согласии быть членом
Территориальной  избирательной  комиссии  Константиновского  района  Ростовской
области  с  правом  решающего  голоса  и  иных  документов,  требуемых
законодательством  Российской  Федерации  в  Избирательную  комиссию  Ростовской
области до 20 марта 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющего делами
Администрации Константиновского района Зеленкову Т.В.

Председатель Собрания депутатов -
глава Константиновского района                     И.Б. Донецкова

г. Константиновск
25.02.2021г.
№ 349

	О предложении в Избирательную комиссию Ростовской области кандидатуры для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Константиновского района Ростовской области.
	Принято
	Собранием депутатов 25.02.2021г.

	Председатель Собрания депутатов -
	глава Константиновского района И.Б. Донецкова